
LAMINÁTOVÉ PODLAHY
 

ŽIVOT MŮŽE BÝT TAK PESTRÝ





OBSAH
LAMINÁTOVÉ PODLAHY

Podlahy Eurowood

  5 | Skladba laminátových podlah Eurowood

  6 | Laminátové podlahy Purus

  8 | Laminátové podlahy Purus Plus

10 | Laminátové podlahy Prima

12 | Laminátové podlahy Maximo

14 | 3D Podlahové studio

Podlahy Kaindl

16 | Skladba laminátových podlah Kaindl

18 | Laminátové podlahy Classic Touch Standard

20 | Laminátové podlahy Natural Touch Standard

22 | Laminátové podlahy Natural Touch Premium

24 | Laminátové podlahy AQUApro

Podlahy Kronospan

26 | Skladba laminátových podlah Kronospan 

28 | Laminátové podlahy Natural

Příslušenství

30 | Podlahové podložky

31 | Vyhledávač podlah

Eurowood Purus | 4694 ER Dub noční



LAMINÁTOVÉ
PODLAHY



5
< Purus | 4169 ER Dub alpský

Skladba a rozměry podlah Eurowood

10 mm 12 mm
8 mm

Ochranný film Overlay odolný proti oděru

Dekorativní papír

Nosná dřevovláknitá deska

Stabilizační protitahový film

P
ur

us
 8

 m
m

P
ur

us
 P

lu
s 

8 
m

m

P
ri

m
a 

10
 m

m

M
ax

im
o

 1
2 

m
m

M
ax

im
o

 1
2 

m
m

8 
× 

1 
38

0 
× 

19
3 

m
m

8 
× 

1 
38

0 
× 

24
4 

m
m

10
 ×

 1
 8

45
 ×

 2
44

 m
m

12
 ×

 1
 8

45
 ×

 1
88

 m
m

12
 ×

 1
 3

75
 ×

 1
88

 m
m

Purus | Purus Plus Prima Maximo



6666

Laminátové podlahy Purus 8 mm

Barvy nemusí díky použité tiskové technologii odpovídat skutečnosti v plném rozsahu. Pro určení přesného odstínu barvy je nutno použít vzorek materiálu.

5261 PR Dub přírodní

4689 ER Dub zlatý

4692 ER Dub pouštní

3530 WG Dub světlý Natur

4694 ER Dub noční

ART. ČÍSLO OZNAČENÍ VZHLED LAMELY  SOKLOVÁ LIŠTA MDF 40/18

45318/0004 5261 PR Dub přírodní 2-lamela 46109/3883

45318/0003 3530 WG Dub světlý Natur prkno 46109/4134

45365/0010 4689 ER Dub zlatý prkno 46109/3077

45365/0011 4694 ER Dub noční prkno 46109/4424

45365/0012 4692 ER Dub pouštní prkno 46109/3883

45365/2900 2774 MX Borovice Natur prkno 46109/4134

45365/2902 2902 MX Jasan Young 2-lamela 46153/2902

45365/2903 3066 MO Dub Nordic 3-lamela 46109/3046

45365/2904 2904 MX Dub Sägerau 2-lamela 46153/2904

45365/2907 4961 ER Dub alpský prkno 46109/4428

3066 MO Dub Nordic

2902 MX Jasan Young

2774 MX Borovice Natur

V4
V4V4

V4
V4



7

Reakce na oheň Cfl s1 (Cfl - index šíření plamene  
50-100, s1 - žádný/téměř žádný vývin kouře)

Vhodné pro podlahové topení

Plovoucí pokládka bez lepidla

Specifikace 

Formát: 8 × 1 380 × 193 mm 

Nosný materiál: HDF 

Spoj: Express clic 

Balení: 8 ks = 2,131 m2 | paleta: 56 bal. = 119,336 m2 

Soklová lišta - MDF: 18 × 2 600 × 40 mm | 20 ks v balení 

V spára: V4 / bez V spáry

Vlastnosti

Odolné vůči chemikáliím a skvrnám

Snadno se čistí

Laminátové podlahy Eurowood  
Purus 8 mm

Struktury podlahy 

Soklová lišta

VYSVĚTLIVKY:  

    skladem na vybraných pobočkách 

    na objednávku při odběru celé palety

 2904 MX Dub Sägerau

4169 ER Dub alpský

V4

Zátěžová třída 32 - vhodné do obytných prostor 
a komerčních prostor s nízkou intenzitou zátěže

Vhodné pro židle s kolečky, typ role W

Odolnost vůči hořící cigaretě

ER synchropór - věrný vzhled masivního dřeva

ML matný povrch - vzhled voskované podlahy

MO matný povrch - vzhled olejované podlahy

MX rustikální povrch - vzhled kartáčovaného dřeva

PR pórovitá struktura dřeva

WG rustikální povrch

MDF fóliovaná 
40/18



8888

ART. ČÍSLO OZNAČENÍ VZHLED LAMELY SOKLOVÁ LIŠTA MDF 58/19

45363/0001 3861 ER Dub Seetaler prkno 45915/0015

45363/0002 4747 ER Dub Dachstein prkno 45915/0016

45363/0003 3570 ER Dub Loferer prkno 45915/0017

45363/0004 3572 ER Dub Tuxer prkno 45915/0018

45363/0005 4763 ER Dub Wagram prkno 45915/0019

45363/0006 4766 ER Dub Ennstal prkno 45915/0020

VYSVĚTLIVKY:          skladem na vybraných pobočkách

Barvy nemusí díky použité tiskové technologii odpovídat skutečnosti v plném rozsahu. Pro určení přesného odstínu barvy je nutno použít vzorek materiálu.

4766 ER Dub Ennstal

V4

4763 ER Dub Wagram

V4

3572 ER Dub Tuxer

V4

3570 ER Dub Loferer

V4

4747 ER Dub Dachstein

V4
3861 ER Dub Seetaler

V4

Laminátové podlahy Purus Plus 8 mm



9

Purus Plus | 3572 ER Dub Tuxer

Laminátové podlahy Eurowood  
Purus Plus 8 mm

Reakce na oheň Cfl s1 (Cfl - index šíření plamene  
50-100, s1 - žádný/téměř žádný vývin kouře)

Vhodné pro podlahové topení

Plovoucí pokládka bez lepidla

Specifikace 

Formát: 8 × 1 380 × 244 mm 

Nosný materiál: HDF 

Spoj: Express clic 

Balení: 8 ks = 2,694 m2 | paleta: 42 bal. = 113,148 m2 

Soklová lišta - MDF: 19 × 2 400 × 58 mm | 10 ks v balení 

V spára: V4

Vlastnosti

Odolné vůči chemikáliím a skvrnám

Snadno se čistí

Struktura podlahy 

Zátěžová třída 32 - vhodné do obytných prostor 
i komerčních prostor s nízkou intenzitou zátěže

Vhodné pro židle s kolečky, typ role W

Odolnost vůči hořící cigaretě

ER synchropór - věrný vzhled masivního dřeva
Soklová lišta

MDF fóliovaná 
58/19



10101010

ART. ČÍSLO OZNAČENÍ VZHLED LAMELY SOKLOVÁ LIŠTA MDF 58/19

45362/0001 4794 ER Dub Natur prkno 45915/0021

45362/0002 4791 ER Dub Hnědý prkno 45915/0022

45362/0003 4797 ER Dub Silver prkno 45915/0023

45362/0005 4796 ER Dub Titan prkno 45915/0025

Barvy nemusí díky použité tiskové technologii odpovídat skutečnosti v plném rozsahu. Pro určení přesného odstínu barvy je nutno použít vzorek materiálu.

Laminátové podlahy Prima 10 mm

4794 ER Dub Natur

4797 ER Dub Silver

4791 ER Dub Hnědý

4796 ER Dub Titan

V4
V4

V4

VYSVĚTLIVKY:  

    skladem na vybraných pobočkách 

    na objednávku při odběru celé palety

V4



11

Antistatická úprava

Laminátové podlahy Eurowood  
Prima 10 mm

Reakce na oheň Cfl s1 (Cfl - index šíření plamene  
50-100, s1 - žádný/téměř žádný vývin kouře)

Vhodné pro podlahové topení

Plovoucí pokládka bez lepidla

Specifikace 

Formát: 10 × 1 845 × 244 mm 

Nosný materiál: HDF 

Spoj: Expres clic 

Balení: 4 ks = 1,800 m2 | paleta: 42 bal. = 75,60 m2 

Soklová lišta - MDF: 19 × 2 400 × 58 mm | 10 ks v balení 

V spára: V4

Vlastnosti

Odolné vůči chemikáliím a skvrnám

Snadno se čistí

Struktura podlahy 

Vhodné pro židle s kolečky, typ role W

Odolnost vůči hořící cigaretě

ER synchropór - věrný vzhled masivního dřeva

Zátěžová třída 33 - vhodné do obytných prostor  
a středně zatěžovaných komerčních prostor

Soklová lišta

MDF fóliovaná 
58/19

Prima | 4797 ER Dub Silver



12

ART. ČÍSLO OZNAČENÍ VZHLED LAMELY SOKLOVÁ LIŠTA MDF 58/19

45317/0012 3081 ER Dub Kibo béžový prkno 45915/0077

45317/0013 4752 ER Dub světlý prkno 45915/0078

45373/0011 2873 ER Dub Dream* prkno 45915/0081

45373/0015 4685 ER Dub zářivý* prkno 45915/0079

45373/0016 4955 ER Dub sluneční* prkno 45915/0080

VYSVĚTLIVKY:    na objednávku při odběru celé palety

Barvy nemusí díky použité tiskové technologii odpovídat skutečnosti v plném rozsahu. Pro určení přesného odstínu barvy je nutno použít vzorek materiálu.

Laminátové podlahy Maximo 12 mm

3081 ER Dub Kibo béžový

4752 ER Dub světlý

4685 ML Dub zářivý*

4955 AF Dub sluneční*

2873 ER Dub Dream*

V4
V4

V4
V4

V4



13

VYSVĚTLIVKY:    na objednávku při odběru celé palety

Laminátové podlahy Eurowood  
Maximo 12 mm

Reakce na oheň Cfl s1 (Cfl - index šíření plamene  
50-100, s1 - žádný/téměř žádný vývin kouře)

Vhodné pro podlahové topení

Plovoucí pokládka bez lepidla

Specifikace 

Formát: 12 × 1 845 × 188 mm | 12 × 1 375 × 188 mm* 

Nosný materiál: HDF 

Spoj: Express clic 

Balení: 4 ks = 1,387 m2 | paleta: 56 bal. = 77,69 m2

            5 ks = 1,293 m2 | paleta: 56 bal. = 72,41 m2* 

Soklová lišta - MDF: 19 × 2 400 × 58 mm | 10 ks v balení 

V spára: V4

Vlastnosti

Odolné vůči chemikáliím a skvrnám

Snadno se čistí

Struktura podlahy 

Vhodné pro židle s kolečky, typ role W

Odolnost vůči hořící cigaretě

ER synchropór - věrný vzhled masivního dřeva

ML matný povrch - vzhled voskované podlahy

AF autentická struktura dřeva

Zátěžová třída 33 - vhodné do obytných prostor  
a středně zatěžovaných komerčních prostor

Soklová lišta

MDF fóliovaná 
58/19

Maximo | 3081 ER Dub Kibo béžový

Antistatická úprava



14141414

www.jafholz.cz/virtualnistudio

VYBERTE:

> vhodný interiér 

> podlahu

> barvu stěny... A MÁTE HOTOVO!

3D PODLAHOVÉ STUDIO

Barva stěny

Položte si svoji vysněnou podlahu jedním kliknutím 



15

Výběr podlahy

aktivní
variantaBvarianta A

> Vyberte si vhodný interiér, který odpovídá Vašim požadavkům  

 a pomocí filtrů následně vyberte i podlahu. 

> V rámci jedné vizualizace můžete porovnávat více podlah. 

> Pokud jste našli tu správnou, zvolte úhel a vzor pokládky. 

> Podlahové studio je propojeno s Online-Shopem.

> Dokončené vizualizace můžete uložit i vytisknout nebo poslat poptávku  

 na vybraný produkt a naši specialisté Vám vypracují cenovou nabídku.



1616

LAMINÁTOVÉ
PODLAHY

C
la

ss
ic

 T
o

uc
h 

S
ta

nd
ar

d
 8

 m
m

N
at

ur
al

 T
o

uc
h 

S
ta

nd
ar

d
 8

 m
m

C
la

ss
ic

 T
o

uc
h 

P
re

m
iu

m
 1

0 
m

m

A
Q

U
A

p
ro

 8
 m

m

A
Q

U
A

p
ro

 8
 m

m

8 
× 

1 
38

3 
× 

19
3 

m
m

8 
× 

1 
38

3 
× 

19
3 

m
m

10
 ×

 1
 3

83
 ×

 1
59

 m
m

8 
× 

1 
38

3 
× 

19
3 

m
m

8 
× 

1 
29

0 
× 

32
9 

m
m



17
< Classic Touch Standard | 37526 AV Dub Rosarno

Skladba a rozměry podlah Kaindl

AQUApro

Classic Touch, Natural Touch

Krycí vrstva Overly

Dekorativní papír

Nosná deska HDF

Protitah

Nosná deska HDF
se zvýšenou odolností
proti vodě a utěsněnou 
spárou vůči vlhkosti

Krycí vrstva Overly

Dekorativní papír

Protitah

Lakovaný 
dekorativní papír

Nosná deska MDF

Lakovaný 
dekorativní papír

Nosná deska MDF
se zvýšenou 
odolností vůči vlhkosti

Fólie odolná
vůči vlhkosti

10 mm8 mm

Classic Touch Standard
Natural Touch Standard
AQUApro

Classic Touch Premium



18181818

ART. ČÍSLO OZNAČENÍ VZHLED LAMELY SOKL. LIŠTA MDF 40/18 SOKL. LIŠTA MDF 50/18

45770/4237 34237 AV Dub Rialta prkno 2185 SL501867224

45770/7195 37195 AV Dub Petrona 2-lamela - SL501867232

45770/7526 37526 AV Dub Rosarno prkno 2598/M021 SL501867248

45770/7813 37813 MO Dub Severina prkno 4134 SL501867259

45770/4367 K4367 AV Ořech Sabo prkno X08/13 SL501867199

Laminátové podlahy Classic Touch Standard

34237 AV Dub Rialta

37195 AV Dub Petrona

37813 MO Dub Severina

K4367 AV Ořech Sabo

37526 AV Dub Rosarno

VYSVĚTLIVKY:          skladem na vybraných pobočkách

V4
V4

V4
V4

V4

Barvy nemusí díky použité tiskové technologii odpovídat skutečnosti v plném rozsahu. Pro určení přesného odstínu barvy je nutno použít vzorek materiálu.



19

Laminátové podlahy Kaindl 
Classic Touch Standard

MDF fóliovaná
50/18

Soklové lišty

MDF fóliovaná 
40/18

Reakce na oheň Cfl s1 (Cfl - index šíření plamene  
50-100, s1 - žádný/téměř žádný vývin kouře)

Vhodné pro podlahové topení

Plovoucí pokládka bez lepidla

Specifikace 

Formát: 8 × 1 383 × 193 mm  

Nosný materiál: HDF, Optima 

Spoj: čelní - Fold Down, podélné - LOC System 

Balení: 9 ks = 2,4 m2 | paleta: 52 bal. = 124,92 m2 

Soklová lišta - MDF: 18 × 2 600 × 40 mm | 20 ks v balení 

      18 × 2 600 × 50 mm | 10 ks v balení 

V spára: V4

Vlastnosti

Odolné vůči chemikáliím a skvrnám

Snadno se čistí

Struktury podlahy 

Vhodné pro židle s kolečky, typ role W

Odolnost vůči hořící cigaretě

AV jemně kartáčovaný povrch

MO matný povrch - vzhled olejované podlahy

Zátěžová třída 32 - vhodné do obytných prostor 
a komerčních prostor s nízkou intenzitou zátěže

Classic Touch Standard | 37195 AV Dub Petrona



20202020

ART. ČÍSLO OZNAČENÍ VZHLED LAMELY SOKL. LIŠTA MDF 50/18

45778/4361 K4361 RF Dub Farco Trend 2-lamela + prkno SL501867263

45778/4362 K4362 RF Dub Farco Elegance 2-lamela + prkno SL501867289

45778/4419 K4419 RI Dub Evoke Delight prkno SL501867213

45778/4420 K4420 RI Dub Evoke Classic prkno SL501867267

45778/4421 K4421 RI Dub Evoke Trend prkno SL501867457

Laminátové podlahy Natural Touch Standard

K4361 RF Dub Farco Trend

K4362 RF Dub Farco Elegance

K4421 RI Dub Evoke Trend

K4419 RI Dub Evoke Delight

VYSVĚTLIVKY:          skladem na vybraných pobočkách

V4
V4

V4
V4

V4

Barvy nemusí díky použité tiskové technologii odpovídat skutečnosti v plném rozsahu. Pro určení přesného odstínu barvy je nutno použít vzorek materiálu.

K4420 RI Dub Evoke Classic



21

Laminátové podlahy Kaindl 
Natural Touch Standard

MDF fóliovaná
50/18

Soklové lišty

Reakce na oheň Cfl s1 (Cfl - index šíření plamene  
50-100, s1 - žádný/téměř žádný vývin kouře)

Vhodné pro podlahové topení

Plovoucí pokládka bez lepidla

Specifikace 

Formát: 8 × 1 383 × 193 mm  

Nosný materiál: HDF, Optima 

Spoj: čelní - Fold Down, podélné - LOC System 

Balení: 9 ks = 2,4 m2 | paleta: 52 bal. = 124,92 m2 

Soklová lišta - MDF: 18 × 2 600 × 50 mm | 10 ks v balení 

V spára: V4

Vlastnosti

Odolné vůči chemikáliím a skvrnám

Snadno se čistí

Struktury podlahy 

Vhodné pro židle s kolečky, typ role W

Odolnost vůči hořící cigaretě

RF Dub Farco

RI Dub Evoke

Zátěžová třída 32 - vhodné do obytných prostor 
a komerčních prostor s nízkou intenzitou zátěže

Natural Touch Standard | K4362 RF Dub Farco Elegance



22222222

ART. ČÍSLO OZNAČENÍ VZHLED LAMELY SOKL. LIŠTA MDF 50/18

45776/4073 34073 SQ Hickory Chelsea prkno SL501867217

45776/4074 34074 SQ Hickory Georgia prkno SL501867208

45776/4135 34135 SQ Hickory Berkeley prkno SL501867202

45776/4381 K4381 RE Dub Fresco Lodge prkno SL501867362

Laminátové podlahy Natural Touch Premium

34073 SQ Hickory Chelsea

34074 SQ Hickory Georgia

K4381 RE Dub Fresco Lodge

34135 SQ Hickory Berkeley

VYSVĚTLIVKY:          skladem na vybraných pobočkách

V4
V4

V4
V4

Barvy nemusí díky použité tiskové technologii odpovídat skutečnosti v plném rozsahu. Pro určení přesného odstínu barvy je nutno použít vzorek materiálu.



23

Laminátové podlahy Kaindl 
Natural Touch Premium

MDF fóliovaná
50/18

Soklové lišty

Reakce na oheň Cfl s1 (Cfl - index šíření plamene  
50-100, s1 - žádný/téměř žádný vývin kouře)

Vhodné pro podlahové topení

Plovoucí pokládka bez lepidla

Specifikace 

Formát: 10 × 1 383 × 159 mm  

Nosný materiál: HDF, Optima 

Spoj: čelní - Fold Down systém, podélné - LOC System 

Balení: 8 ks = 1,76 m2 | paleta: 60 bal. = 105,55 m2 

Soklová lišta - MDF: 18 × 2 600 × 50 mm | 10 ks v balení 

V spára: V4

Vlastnosti

Odolné vůči chemikáliím a skvrnám

Snadno se čistí

Struktury podlahy 

Vhodné pro židle s kolečky, typ role W

Odolnost vůči hořící cigaretě

SQ hluboce kartáčovaný katrovaný povrch

RE řez kmenem (letokruhy)

Zátěžová třída 32 - vhodné do obytných prostor 
a komerčních prostor s nízkou intenzitou zátěže

Natural Touch Premium | K4381 RE Dub Fresco Lodge



24242424

ART. ČÍSLO OZNAČENÍ VZHLED LAMELY SOKL. LIŠTA MDF 50/18

45797/0015 K4420 RI Dub Evoke Classic prkno SL501867267

49862/0003 44375 ST Beton Art Pearlgrey dlažba SL501867427

Laminátové podlahy AQUApro

44375 ST Beton Art Pearlgrey*

VYSVĚTLIVKY:          skladem na vybraných pobočkách

V4
V4

Barvy nemusí díky použité tiskové technologii odpovídat skutečnosti v plném rozsahu. Pro určení přesného odstínu barvy je nutno použít vzorek materiálu.

K4420 RI Dub Evoke Classic



25

Laminátové podlahy Kaindl 
AQUApro

MDF fóliovaná
50/18

Soklové lišty

Reakce na oheň Cfl s1 (Cfl - index šíření plamene  
50-100, s1 - žádný/téměř žádný vývin kouře)

Vhodné pro podlahové topení

Plovoucí pokládka bez lepidla

Specifikace 

Formát: 8 × 1 383 × 193 mm | 8 × 1 290 × 329 mm* 

Nosný materiál: HDF, AQUAtec 

Spoj: Click systém - Angle Tap 

Balení: 9 ks = 2,40 m2 | paleta: 52 bal. = 124,92 m2 

                     9 ks = 2,55 m2 | paleta: 36 bal. = 91,67 m2* 

Soklová lišta - MDF: 18 × 2 600 × 50 mm | 10 ks v balení 

V spára: V4 - mikro

Vlastnosti

Odolné vůči chemikáliím a skvrnám

Snadno se čistí

Struktury podlahy 

Vhodné pro židle s kolečky, typ role W

Odolnost vůči hořící cigaretě

RI Evoke

ST dlažba

Voděodolné

Zátěžová třída 33 - vhodné do obytných prostor  
a středně zatěžovaných komerčních prostor

AQUApro | 44375 ST Beton Art Pearlgrey



262626

LAMINÁTOVÉ
PODLAHY



27

Skladba a rozměry podlah Kronospan

8 mm

Ochranný film Overlay odolný proti oděru

Dekorativní papír

Nosná dřevovláknitá deska

Stabilizační protitahový film

Natural
8 

× 
1 

28
5 

× 
19

2 
m

m

N
at

ur
al

 8
 m

m

< Natural | K485 NL Dub Select



28282828

ART. ČÍSLO OZNAČENÍ VZHLED LAMELY SOKL. LIŠTA MDF 40/18

46124/0010 K485 NL Dub Select prkno 46109/0003

46124/0011 8274 RF Dub Medium prkno 46109/0004

46124/0012 5985 GT Dub Traditional prkno 46109/4134

46124/0013 5966 NL Dub Grande prkno 46109/0003

Laminátové podlahy Natural

K485 NL Dub Select

8274 RF Dub Medium

5966 NL Dub Grande

5985 GT Dub Traditional

VYSVĚTLIVKY:          skladem na vybraných pobočkách

V4
V4

V4
V4

Barvy nemusí díky použité tiskové technologii odpovídat skutečnosti v plném rozsahu. Pro určení přesného odstínu barvy je nutno použít vzorek materiálu.



29

Laminátové podlahy Kronospan 
Natural

Soklové lišty

Reakce na oheň Cfl s1 (Cfl - index šíření plamene  
50-100, s1 - žádný/téměř žádný vývin kouře)

Vhodné pro podlahové topení

Plovoucí pokládka bez lepidla

Specifikace 

Formát: 8 × 1 285 × 192 mm  

Nosný materiál: HDF 

Spoj: čelní - 1 clic 2go pure 

Balení: 9 ks = 2,22 m2 | paleta: 52 bal. = 115,44 m2 

Soklová lišta - MDF: 18 × 2 700 × 40 mm | 20 ks v balení 

V spára: V4

Vlastnosti

Odolné vůči chemikáliím a skvrnám

Snadno se čistí

Struktury podlahy 

NL Natur Line

RF Rustic Finish

GT Grained Timber

Zátěžová třída 32 - vhodné do obytných  
i komerčních prostor s nízkou intenzitou zátěže

Natural | 5985 GT Dub Traditional

MDF fóliovaná 
40/18

Antibakteriální povrch



30303030

Příslušenství - podlahové podložky

ART. ČÍSLO OZNAČENÍ ROZMĚR BALENÍ

45521/0034 Podložka Sprintus XPS 3 × 5 460 × 1 180 mm 6,44 m2

45521/0035 Podložka Sprintus XPS 5 × 4 700 × 1 180 mm 5,5 m2

45521/0038 Podložka Sprintus Elasta XPS 1,6 × 18 180 × 1 100 mm 20 m2

Podlahové podložky

Vhodné pro podlahové topení

Vhodné pro: laminátové podlahy bez podlahového topení 

Materiál: Extrudovaný polystyren (XPS) 

Redukce kročejového hluku (IS): do 19 dB

Specifikace

ART. ČÍSLO OZNAČENÍ ROZMĚR    BALENÍ

49801/0041 Podložka Thermo XPS červená 1,6 × 15 000 × 1 100 mm 16,5 m2

Vhodné pro: plovoucí podlahy - laminátové i 3-vrstvé masivní 

Materiál: Extrudovaný polystyren (XPS) 

Redukce kročejového hluku (IS): do 19 dB

Specifikace

ART. ČÍSLO OZNAČENÍ ROZMĚR  BALENÍ

49801/1000 Podložka HYDRO žlutá 
(paroizolační fólie) 0,2 × 50 000 × 2 000 mm 100 m2*

* Prodej po metrech

Vhodné pro: první izolační vrstvu izolující podlahu před vlhkostí 

Materiál: PE 

Specifikace

ART. ČÍSLO OZNAČENÍ ROZMĚR    BALENÍ

45256/0008 Izolační deska Steico Ecosilent 5 × 790 × 590 mm 15 ks

Vhodné pro: dřevěné a laminátové plovoucí podlahy 

Materiál: 100% ekologický materiál z dřevních vláken 

Redukce kročejového hluku (IS): do 19 dB 

Výhody: dobré tepelně izolační vlastnosti

Specifikace

engineered by nature



31

www.jafholz.cz/vyhledavac-podlah

Stojíte před složitým výběrem podlahy?  

S vyhledávačem podlah Vám to půjde snadno.

V několika málo kliknutích najdete podlahu

podle svých představ. BUĎTE ORIGINÁLNÍ!

VYHLEDÁVAČ PODLAH



Barvy nemusí díky použité tiskové technologii odpovídat skutečnosti v plném rozsahu. 
Pro určení přesného odstínu barvy je nutno použít vzorek materiálu.

DŘEVO JE NÁŠ SVĚT

www.jafholz.cz

8/2023č. 84      

JAF HOLZ spol. s r.o.

Vyškov 682 01, Pustiměřská 717/9
T: +420 517 325 811, E: vyskov@jafholz.cz

Vyškov 682 01, Tovární 731/1 
Výroba nábytkových dílců, prodej dveří a podlah
T: +420 517 325 875, E: dvere.vyskov@jafholz.cz

Brandýs n/L. 250 01, Průmyslová 1893
T: +420 326 901 000, E: brandys@jafholz.cz

Vlašim 258 01, Domašín 275 
T: +420 317 842 486, E: domasin@jafholz.cz

Rokycany - Nové Město 337 01, U Bílé haldy 1123 
T: +420 371 722 251, E: rokycany@jafholz.cz

Česká Třebová 560 02, Semanínská 2097
T: +420 465 519 810, E: ceska.trebova@jafholz.cz

Ostrava - Krásné Pole 725 26, Družební 702
T: +420 596 940 880, E: ostrava@jafholz.cz

Vodňany 389 01, Číčenická 1282
T: +420 383 355 511, E: vodnany@jafholz.cz


